AMPHITRIO

Mer **N**escio quidum familiaris sis. nisi auctum hinc abis
 Familiaris accipere faxo haud familiariter
 So **b**ut inquit hito ego atque horum seruos sum. **M**e ac sicin quomodo?
 Faciam ego te superbum hodie nisi hinc abis. **S**o quoniam modo
 Mer **E**ffterere. non abibil si ego fustem lumpero
 So **Q**uin me esse huic familię familiararem predico
 Mer **v**ide sis quidem vapulare vix nisi auctum hinc abis
 So **T**un domo prohibere pegre me aduenientem postas.
beccine tua domus est. **M**er ita inquit. **t**o quis herus est ergo tibi
 Mer **A**mphitrio qui nunc praefectus est thebani Legionibus
Qui cum nupta est almena quid ait? quod nomen tibi est?
 So **s**ociam vocant thebani dauo prognatum patre
 Mer **n**egat iste hodie malo tuo compitus mendacij aduenisti
Audacie column consutus dolis. **S**o immo eadem tunica consutis
Huc aduenio non dolis. **M**e ac mentris. et certo pedibus
Non tunica venis. **S**o ita profecto. **M**e nunc profecto vapula obmendaciū
 So **n**on sedepol uolo profecto. **M**e ac pol profecto ingratius. hoc quidem
profecto non est arbitarium. **S**o tuam fidem obsecro
 Mer **t**un te audet sociam dicere esse qui ego sum. **S**o peccij
 Mer **P**arum etia p̄t ut futurum est predicas quid curas nec es?
 So **T**uus nam pugnis usum fecisti tuum Profidi thebani cives
 Mer **E**tiam clamias carnifex eloquere quid uenisti? **S**o ut essem
Quem tu pugnus cederet. **M**er quoru es? **S**o Amphitionis inquit solia
 Mer **E**rgo istoc magis quia uaniloquus uapulabis ego sum non tu solia
 So **i**ta dixi faciant ut tu potius sis atque ego te ut uerberem
 Mer **I**stetiam mutis? **S**o iam tacebo. **M**er qui tibi herus est?
 So **Q**uem tu uole? **M**er quid igitur? qui nunc vocare? **S**o nemo
si quem tu iusseras. **M**e Amphitionis te te aiebas sociam
 So **p**eccaueram nam amphitionis locum certe me esse volui dicere
 Mer **s**cibam eodem nullum esse nobis nisi me seruum soliam
Fugit te ratio. **S**o utram istuc pugni fecissent tui
 Mer **E**go sum solia ille quem tu dixidum esse aiebas mihi
 So **o**bsecro ut per pacem licet te alloqui ut ne uapulem
 Mer **i**mmo inducie parumperfiant si quid uis loqui. **S**o non loquaris
nisi pace facta quid pugnis plus vales. **M**er Dicito si quis non nacebo
 So **T**u uerba fidei credo. **M**er meae. **S**o quid si fallebam **M**er tam